
Ciechanów, dnia 03.04.2017 r. 
WZPI-ZP.271.1.2.2017 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania przetargowego na: 
„Rewitalizacja wieży ciśnień położonej w Ciechanowie przy ul. Płockiej w formule zaprojektuj  
i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Wzrost  regionalnego potencjału turystycznego 
przez rewitalizację zabytkowej kamienicy i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz nadanie im nowych 
funkcji edukacyjno-kulturalnych ” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.01.2017 r. Nr ogłoszenia 10407 – 2017 oraz  
na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 18.01.2017 r. oraz w siedzibie 
Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 18.01.2017 r. Nr postępowania WZPI-ZP.271.1.2.2017. 
 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 
wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
1. W dniu 31  marca 2017 r. o godz. 14:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów, 

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 
postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
finansowanie niniejszego zamówienia w wysokości  9 385 946,84 zł. 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły cztery oferty 
 

NR 
OFERTY 

 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES Cena oferty (zł) 

Czas 
realizacji       
etapu I   

Kryterium 
społeczne - 

zatrudnienie 
Tak/Nie 

 
Organizacja 

budowy 

1 

Konsorcjum firm:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BANIMEX Sp. z o. o. ul. 
Energetyczna 10 42- 504 Będzin – Lider 

AZI-BUD Sp. z o. o. 
ul. Odkrywkowa 91 42 – 504 Będzin - Partner 

11 070 000,00 120 dni Tak – 5 osób Załączona  
do oferty 

2 

Konsorcjum firm:  

RECTOR Sp. z o. o.  
ul. Bora Komorowskiego 35/7, 03-982 Warszawa – Lider 

PHU URBANOWSKI Zenon Urbanowski  
ul. Przasnyska 75 06-200 Maków Mazowiecki - Partner 

11 121 050,00 140 dni Tak – 5 osób Załączona  
do oferty 

3 Przedsiębiorstwo Budowlane „CIECHBUD” Sp. z o. o.  
ul. Gen. J. Hallera 32, 13-200 Działdowo 10 565 958,79 110 dni Tak – 5 osób Załączona  

do oferty 

4 

Konsorcjum firm:  

T4B Budownictwo Sp. z o. o.  
al. Stanów Zjednoczonych 32/U15  
04-036 Warszawa – Lider 

T4B Sp. z o. o. 
al. Stanów Zjednoczonych 32/U15  
04-036 Warszawa - Partner 

10 939 620,00 150 dni Tak – 5 osób Załączona  
do oferty 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

http://www.bip.umciechanow.pl/

